TAVINOX Technický list
PRESS 316L Příruba (F) 108 mm
Kód produktu: PB10F.108
108 mm
EAN: 08596683007556
Produktový render Technický nákres
Popis produktu
TAVINOX PRESS Příruba (F) je nerezová tvarovka s 1 lisovaným koncem. Použitím systému TAVINOX PRESS při instalaci
potrubí můžete provést instalaci rychle, snadno a čistě. TAVINOX PRESS poskytuje kompletní potrubní systém vhodný pro
každou myslitelnou aplikaci.
Technické vlastnosti
L 150 mm
L1 72 mm
H 22 mm
D3 158 mm
D4 180 mm
Materiál Ušlechtilá ocel AISI 316L (1.4404)
Typ těsnění EPDM O-kroužek
Certifikace CCZ, ITC, DVGW, PAVUS, EPD, ISO
© 1999–2026 tavinox.com / CZECH STYLE, spol. s r.o. Strana 1 / 1 8. 4. 2026